АДМИНИСТРАЦИЯ  БУРАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]   13.09. 2018 год № 25                                                                 с. Бураново

О создании комиссии для  проведения                                                         открытого конкурса на право заключить                                                                          договор аренды нежилого помещения,                                                           находящегося в муниципальной собственности                                              Администрации Бурановского сельсовета

	Руководствуясь Гражданским кодексом РФ, Уставом муниципального образования Бурановский  сельсовет Калманского района Алтайского края, решением  Совета депутатов Бурановского сельсовета «Об утверждении положения   о порядке предоставления нежилых помещений, зданий,  сооружений, находящихся в   муниципальной собственности  в аренду»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. 	Создать  конкурсную комиссию для  проведения     открытого конкурса на право заключить     договор аренды нежилого помещения,                                                           находящегося в муниципальной собственности     Администрации Бурановского сельсовета  Калманского  района  Алтайского края в количестве  пяти человек.
	2. Назначить  членов  конкурсной комиссии для  проведения     открытого конкурса на право заключить     договор аренды нежилого помещения, находящегося в муниципальной собственности     Администрации Бурановского сельсовета  Калманского  района  Алтайского края  в  следующем составе:
1.Кулигина Наталья Владимировна – глава Администрации Бурановского сельсовета,  председатель комиссии;
2.Николаева Галина Михайловна - глава сельсовета, заместитель председателя комиссии;
3. Петухова Любовь Васильевна - секретарь Администрации Бурановского сельсовета, секретарь комиссии.
4.Черемисина Елена Анатольевна - бухгалтер централизованной бухгалтерии, член комиссии (по согласованию);
5.Тимченко Любовь Васильевна – депутат Совета депутатов, член комиссии (по согласованию).
	3. Определить последний день подачи документов  в конкурсную комиссию  для  проведения     открытого конкурса на право заключить     договор аренды нежилого помещения,                                                           находящегося в муниципальной собственности     Администрации Бурановского сельсовета  Калманского  района  Алтайского края  10 октября 2018 года. чи документов  в конкурсную. к________________________________________________________________________________________________. Определить последний день подачи документов  в конкурсную. рации Калманского района Алтайского  края_________________________
	4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава  Администрации сельсовета                                                Н.В.Кулигина

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации
Бурановского сельсовета
от 13.09. 2018 год № ___

ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ

«____»_________20___г.  №_______
Председатель __________________________________________________________
(Ф.И.О., должность)
Заместитель председателя_______________________________________________
                                                      (Ф.И.О., должность)
Секретарь______________________________________________________________
                                                      (Ф.И.О., должность)
Присутствовали члены конкурсной комиссии_____________________________
_______________________________________________________________________
(Ф.И.О., должность)
Приглашенные________________________________________________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О., должность)
Заслушали ____________________________________________________________
(Ф.И.О., должность)
Вопросы и краткие ответы на них_________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Замечания и предложения комиссии__________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Предложения ________________________ __________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Принимало участие в голосовании ____________ членов комиссии.
Количество голосов «За»___________, «Против»__________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________

С протоколом ознакомлен(а)_____________________________________________
                                                                                               (подпись)
Председатель конкурсной комиссии _____________________________________
                                                                                                (подпись)
Секретарь конкурсной комиссии  _______________________________________
                                                                                                 (подпись)